
všichni
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 208 LENČOVÁ Jana 1992 AC TJ Jičin Ženy do 49 let 0:22:31
2 209 VÁVROVÁ Markéta 1985 Rolníci ČZU Ženy do 49 let 0:24:26
3 203 LIMBERKOVÁ Monika 1974 Ženy 50+ 0:25:12
4 207 VINŠOVÁ Michaela 1990 Ženy do 49 let 0:26:29
5 215 ŠAFRÁNKOVÁ Klára 1978 Musher klub JCC Ženy do 49 let 0:26:48
6 201 KOPÁČKOVÁ Iva 1988 OB Chrast Ženy do 49 let 0:27:05
7 216 KUŘÁTKOVÁ Kateřina 1987 Matky na mateřské:) Ženy do 49 let 0:27:32
8 217 ELIÁŠOVÁ Petra 1974 Vysoké Mýto Ženy 50+ 0:27:49
9 218 BARTL Eliáš 2011 JOK MJ 0:27:54

10 210 VĚTROVSKÁ Renata 1981 Saun&terra Ženy do 49 let 0:27:54
11 204 MALIŠOVÁ Karla 1960 Sanbzo Ženy 50+ 0:27:59
12 211 KATRNOŠKOVÁ Alena 1988 Sokol Pečky Ženy do 49 let 0:28:22
13 202 VRBATOVÁ Jana 1997 Chvojenec Ženy do 49 let 0:29:15
14 213 MÜLLEROVÁ Petra 1976 GP Kolín Ženy do 49 let 0:29:24
15 206 HRABÁNKOVÁ Eva 1988 - Ženy do 49 let 0:30:56
16 8 KUBÍČEK Michal 1984 MH Muži 40 až 59 let 0:31:11
17 212 NEPOVÍMOVÁ Pavlína 1975 GP Kolín Ženy do 49 let 0:33:41
18 205 KRMENČÍKOVÁ Markéta 1979 - Ženy do 49 let 0:34:05
19 20 VANICKÝ Jan 1994 - Muži do 39 let 0:34:21
20 19 LOUDA Petr 1964 AC Česká Lípa Muži 60+ 0:34:38
21 2 IKER Dušan 1978 SDH Radimovice Muži 40 až 59 let 0:34:45
22 214 LENČOVÁ Jana 1969 Milovice Ženy 50+ 0:34:54
23 11 TIKOVSKÝ Marcel 1974 Joskatel tri team Muži 40 až 59 let 0:35:34
24 7 KUBÍČEK Zdeněk 1972 Eleven Head CYKLOLIVE Muži 40 až 59 let 0:35:52
25 13 SVOBODA Mojmír 1966 AB sped Pardubice Muži 40 až 59 let 0:36:31
26 5 HOLICKÝ Milan 1965 Pardubice Muži 40 až 59 let 0:38:34
27 26 MAŘÍK Michal 1975 - Muži 40 až 59 let 0:38:35
28 1 KAPLAN Daniel 1977 Běhej Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:38:50
29 17 KÁRA Vladimír 1962 AC - Patřín Muži 60+ 0:39:01
30 10 KUBIŠTA Petr 1965 Nová Ves Muži 40 až 59 let 0:41:07
31 12 KOUDELKA František 1971 Muži 40 až 59 let 0:41:58
32 9 FOJTEK Tomáš 1982 - Muži 40 až 59 let 0:42:28
33 23 MORAVEC Pavel 1973 Lidl Tým Buštěhrad Muži 40 až 59 let 0:43:28
34 21 ELIÁŠ Radim 1970 Vysoké Mýto Muži 40 až 59 let 0:44:20
35 18 ZEMAN Vladimír 1959 Sokol Kolín Muži 60+ 0:45:34
36 25 MOLITORIS Andreas 1983 TJ Sokol Křinec Muži 40 až 59 let 0:46:06
37 16 VĚTROVSKÝ Matěj 2008 Saun&terra Muži do 39 let 0:48:51
38 22 POKORNÝ Miroslav 1960 BŽS Muži 60+ 0:49:41
39 4 ŘÍHA Miroslav 1945 Sokol Sadská Muži 60+ 0:50:30
40 15 SEDLÁK jiří 1958 přelouč Muži 60+ 0:52:34
41 24 KOPÁČEK Miroslav 1960 JOK Muži 60+ 0:54:51
42 14 BAJER Milan 1955 Café Bajer Muži 60+ 1:00:55
43 3 TREJBAL Karel 1951 SKP Ml. Boleslav Muži 60+ 1:01:15
44 6 KRÁTKÝ Josef 1965 Hvězda Pardubice Muži 40 až 59 let 1:13:24

ženy
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 208 LENČOVÁ Jana 1992 AC TJ Jičin Ženy do 49 let 0:22:31
2 209 VÁVROVÁ Markéta 1985 Rolníci ČZU Ženy do 49 let 0:24:26
3 203 LIMBERKOVÁ Monika 1974 Ženy 50+ 0:25:12
4 207 VINŠOVÁ Michaela 1990 Ženy do 49 let 0:26:29
5 215 ŠAFRÁNKOVÁ Klára 1978 Musher klub JCC Ženy do 49 let 0:26:48
6 201 KOPÁČKOVÁ Iva 1988 OB Chrast Ženy do 49 let 0:27:05



7 216 KUŘÁTKOVÁ Kateřina 1987 Matky na mateřské:) Ženy do 49 let 0:27:32
8 217 ELIÁŠOVÁ Petra 1974 Vysoké Mýto Ženy 50+ 0:27:49
9 210 VĚTROVSKÁ Renata 1981 Saun&terra Ženy do 49 let 0:27:54

10 204 MALIŠOVÁ Karla 1960 Sanbzo Ženy 50+ 0:27:59
11 211 KATRNOŠKOVÁ Alena 1988 Sokol Pečky Ženy do 49 let 0:28:22
12 202 VRBATOVÁ Jana 1997 Chvojenec Ženy do 49 let 0:29:15
13 213 MÜLLEROVÁ Petra 1976 GP Kolín Ženy do 49 let 0:29:24
14 206 HRABÁNKOVÁ Eva 1988 - Ženy do 49 let 0:30:56
15 212 NEPOVÍMOVÁ Pavlína 1975 GP Kolín Ženy do 49 let 0:33:41
16 205 KRMENČÍKOVÁ Markéta 1979 - Ženy do 49 let 0:34:05
17 214 LENČOVÁ Jana 1969 Milovice Ženy 50+ 0:34:54

muži
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 8 KUBÍČEK Michal 1984 MH Muži 40 až 59 let 0:31:11
2 20 VANICKÝ Jan 1994 - Muži do 39 let 0:34:21
3 19 LOUDA Petr 1964 AC Česká Lípa Muži 60+ 0:34:38
4 2 IKER Dušan 1978 SDH Radimovice Muži 40 až 59 let 0:34:45
5 11 TIKOVSKÝ Marcel 1974 Joskatel tri team Muži 40 až 59 let 0:35:34
6 7 KUBÍČEK Zdeněk 1972 Eleven Head CYKLOLIVE Muži 40 až 59 let 0:35:52
7 13 SVOBODA Mojmír 1966 AB sped Pardubice Muži 40 až 59 let 0:36:31
8 5 HOLICKÝ Milan 1965 Pardubice Muži 40 až 59 let 0:38:34
9 26 MAŘÍK Michal 1975 - Muži 40 až 59 let 0:38:35

10 1 KAPLAN Daniel 1977 Běhej Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:38:50
11 17 KÁRA Vladimír 1962 AC - Patřín Muži 60+ 0:39:01
12 10 KUBIŠTA Petr 1965 Nová Ves Muži 40 až 59 let 0:41:07
13 12 KOUDELKA František 1971 Muži 40 až 59 let 0:41:58
14 9 FOJTEK Tomáš 1982 - Muži 40 až 59 let 0:42:28
15 23 MORAVEC Pavel 1973 Lidl Tým Buštěhrad Muži 40 až 59 let 0:43:28
16 21 ELIÁŠ Radim 1970 Vysoké Mýto Muži 40 až 59 let 0:44:20
17 18 ZEMAN Vladimír 1959 Sokol Kolín Muži 60+ 0:45:34
18 25 MOLITORIS Andreas 1983 TJ Sokol Křinec Muži 40 až 59 let 0:46:06
19 16 VĚTROVSKÝ Matěj 2008 Saun&terra Muži do 39 let 0:48:51
20 22 POKORNÝ Miroslav 1960 BŽS Muži 60+ 0:49:41
21 4 ŘÍHA Miroslav 1945 Sokol Sadská Muži 60+ 0:50:30
22 15 SEDLÁK jiří 1958 přelouč Muži 60+ 0:52:34
23 24 KOPÁČEK Miroslav 1960 JOK Muži 60+ 0:54:51
24 14 BAJER Milan 1955 Café Bajer Muži 60+ 1:00:55
25 3 TREJBAL Karel 1951 SKP Ml. Boleslav Muži 60+ 1:01:15
26 6 KRÁTKÝ Josef 1965 Hvězda Pardubice Muži 40 až 59 let 1:13:24

z49
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 208 LENČOVÁ Jana 1992 AC TJ Jičin Ženy do 49 let 0:22:31
2 209 VÁVROVÁ Markéta 1985 Rolníci ČZU Ženy do 49 let 0:24:26
3 207 VINŠOVÁ Michaela 1990 Ženy do 49 let 0:26:29
4 215 ŠAFRÁNKOVÁ Klára 1978 Musher klub JCC Ženy do 49 let 0:26:48
5 201 KOPÁČKOVÁ Iva 1988 OB Chrast Ženy do 49 let 0:27:05
6 216 KUŘÁTKOVÁ Kateřina 1987 Matky na mateřské:) Ženy do 49 let 0:27:32
7 210 VĚTROVSKÁ Renata 1981 Saun&terra Ženy do 49 let 0:27:54
8 211 KATRNOŠKOVÁ Alena 1988 Sokol Pečky Ženy do 49 let 0:28:22
9 202 VRBATOVÁ Jana 1997 Chvojenec Ženy do 49 let 0:29:15

10 213 MÜLLEROVÁ Petra 1976 GP Kolín Ženy do 49 let 0:29:24
11 206 HRABÁNKOVÁ Eva 1988 - Ženy do 49 let 0:30:56
12 212 NEPOVÍMOVÁ Pavlína 1975 GP Kolín Ženy do 49 let 0:33:41



13 205 KRMENČÍKOVÁ Markéta 1979 - Ženy do 49 let 0:34:05

z50+
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 203 LIMBERKOVÁ Monika 1974 Ženy 50+ 0:25:12
2 217 ELIÁŠOVÁ Petra 1974 Vysoké Mýto Ženy 50+ 0:27:49
3 204 MALIŠOVÁ Karla 1960 Sanbzo Ženy 50+ 0:27:59
4 214 LENČOVÁ Jana 1969 Milovice Ženy 50+ 0:34:54

m39
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 20 VANICKÝ Jan 1994 - Muži do 39 let 0:34:21
2 16 VĚTROVSKÝ Matěj 2008 Saun&terra Muži do 39 let 0:48:51

m40-59
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 8 KUBÍČEK Michal 1984 MH Muži 40 až 59 let 0:31:11
2 2 IKER Dušan 1978 SDH Radimovice Muži 40 až 59 let 0:34:45
3 11 TIKOVSKÝ Marcel 1974 Joskatel tri team Muži 40 až 59 let 0:35:34
4 7 KUBÍČEK Zdeněk 1972 Eleven Head CYKLOLIVE Muži 40 až 59 let 0:35:52
5 13 SVOBODA Mojmír 1966 AB sped Pardubice Muži 40 až 59 let 0:36:31
6 5 HOLICKÝ Milan 1965 Pardubice Muži 40 až 59 let 0:38:34
7 26 MAŘÍK Michal 1975 - Muži 40 až 59 let 0:38:35
8 1 KAPLAN Daniel 1977 Běhej Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:38:50
9 10 KUBIŠTA Petr 1965 Nová Ves Muži 40 až 59 let 0:41:07

10 12 KOUDELKA František 1971 Muži 40 až 59 let 0:41:58
11 9 FOJTEK Tomáš 1982 - Muži 40 až 59 let 0:42:28
12 23 MORAVEC Pavel 1973 Lidl Tým Buštěhrad Muži 40 až 59 let 0:43:28
13 21 ELIÁŠ Radim 1970 Vysoké Mýto Muži 40 až 59 let 0:44:20
14 25 MOLITORIS Andreas 1983 TJ Sokol Křinec Muži 40 až 59 let 0:46:06
15 6 KRÁTKÝ Josef 1965 Hvězda Pardubice Muži 40 až 59 let 1:13:24

m60+
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 19 LOUDA Petr 1964 AC Česká Lípa Muži 60+ 0:34:38
2 17 KÁRA Vladimír 1962 AC - Patřín Muži 60+ 0:39:01
3 18 ZEMAN Vladimír 1959 Sokol Kolín Muži 60+ 0:45:34
4 22 POKORNÝ Miroslav 1960 BŽS Muži 60+ 0:49:41
5 4 ŘÍHA Miroslav 1945 Sokol Sadská Muži 60+ 0:50:30
6 15 SEDLÁK jiří 1958 přelouč Muži 60+ 0:52:34
7 24 KOPÁČEK Miroslav 1960 JOK Muži 60+ 0:54:51
8 14 BAJER Milan 1955 Café Bajer Muži 60+ 1:00:55
9 3 TREJBAL Karel 1951 SKP Ml. Boleslav Muži 60+ 1:01:15

junioři
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 218 BARTL Eliáš 2011 JOK Mj 0:27:54


